
 
 

Ontwerpbesluit 56/17 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : Wordt ingevuld door de griffie 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Taakanalyse vergunningverlening, toezicht en handhaving 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 12 september 2017 – 

56/17A, overwegende dat het voorstel rijp is voor besluitvorming. 

 

besluiten: 

 

1. De in een stelpost gereserveerde middelen voor de structurele taakuitvoering 

van vergunningverlening, toezicht en handhaving beschikbaar te stellen. 

Hierbij gaat het om € 2,5 miljoen in 2019 en € 6,2 miljoen per jaar vanaf 
2020. 

2. Bij de behandeling van de Burap 2017 middelen uit de stelpost 

indexeringen beschikbaar te stellen voor de aanvullende tekorten die in de 

VTH-taakanalyse worden gepresenteerd als gevolg van de uiteenlopende 

wijze van indexeren (€ 0,3 miljoen in 2018 en € 0,5 miljoen in 2019). 
 
 

’s-Hertogenbosch, ………….. 
Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

Auteur: de heer C.A.L. van Daal, cvdaal@brabant.nl, 06-16312980 

Datum 

12 september 2017 

Documentnummer 

GS: 4240994 

PS: 4252192 


